令和5年3月
各位

東京吉野会

会長　鶴谷博幸

第4１回全国競技かるた東京吉野会大会（Ｃ級）結果報告

拝啓　清秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度開催致しました標記大会には、全国各地より128名のご参加いただき誠に有難う

ございました。なお、当大会に際しご支援、ご賛助賜りました各位には略儀ながら書中を

もちまして厚く御礼申し上げます。

敬具

１．開催日及び開催場所

開催日：令和5年2月26日(日)

会　場：文京江戸川橋体育館

２．成績

【Ｃ１級　参加 64名】

古市　優果 東京大学かるた会

矢野　颯真 千葉しらつゆ会

内田　光玲 杉並かるた会

曾我　美智子 早稲田大学かるた会

小山　真之介 千葉しらつゆ会

大塚　もえぎ 早稲田大学かるた会

山本　史佳 浦安望海かるた会

吉田　悠莉 あけのほし

【Ｃ２級　参加 64名】

寺内　結菜 法政大学かるた会

清水　愛咲 湘南かるた会

橋本　果歩 白妙会

鈴木　美翔 國學院大学かるた会

神尾　仁湖 茅ヶ崎さざなみ会

髙橋　蘭 明治大学かるた会

石井　想大 浦安望海かるた会

井坪　こころ 浦安望海かるた会

読手 一試合目：小林美月（Ａ級公認読手)

二試合目：西田好幸（専任読手）

三試合目：五味朋子（専任読手）

四試合目：小林美月（Ａ級公認読手）

五試合目：西田好幸（専任読手）

六試合目：五味朋子（専任読手）

七試合目：西田好幸（専任読手）

以上

〃

４位

〃

〃

〃

３位

優勝

２位

３位

〃

４位

〃

〃

〃

優勝

２位